Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 20t November 2023

Nutrien Livestock sold 825 cattle out of a total of 1135 at Muchea Monday 20th
November. Quality was up a level on last week with very good heavy grey steers
gaining 20c/kg. A big run of Angus heifers met strong competition with those in
the 450-500kg range selling to 204c/kg. Heavy slaughter bulls fell 20c/kg to
sell to 170c/kg. Weaner steers and heifers attracted little competition and eased
10-20c/kg. Good suppliers of heavy, local cows saw values remain equal whilst
medium weights gained Sc/kg and a big run of lightweight cows ex Geraldton
received strong grazier competition and lifted 10-15c/kg.

Representative Prices

KA McBurney & Co - Pingelly

15 M/Grey x Steers 668kg@202c/kg =$1349
RC Brenssell - Cuballing

7 Angus Steers 455kg@206¢c/kg =$937
5 Angus Heifers 443kg@184c/kg =$815
RE Oliver - Walkaway

5 M/Grey Heifers 420kg@152c/kg =$638
7 M/Grey Cows 493kgw144c/kg =$710
9 M/Grey Cows 372kg@150c/kg =$558
Jerome Pilkington F/T - Jerramungup

11 Angus Heifers 483kgw182c/kg =$879
30 Angus Heifers 441kg@180c/kg =$794
31 Angus Heifers 382kg@168c/kg =$642
Coonabidgee Grazing Co - Gingin

6 Angus Heifers 461kgw204c/kg =$940
MJ Preston - Bindoon

10 Red Angus Cows 733kg@144c/kg =$1056
10 Red Angus Cows 646kg@148c/kg =$956
GE Roberts - Geraldton

4 Charolais x Cows 748kg@156¢/kg =$1167
11 Charolais x Cows 582kg@156¢/kg =$908

Timaru Pastoral Co - Muchea
16 Angus Steers 308kg@240c/kg =$739

Auctioneer
Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 20" November 2023
Total Yarded: 1135
Nutrien Yarding: 825
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 20 180-220
Local Steers 301 — 400kg 10 200-240
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 10 110-166
Local Heifers 301 —400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg 50-80
Pastoral Heifers 301 —400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 20 170-200
Heavy Heifers 400kg+ 150-200
Heavy Cows EQUAL 145-158
Medium Cows 5 115-144
Light Cows 10-15 50-150
Local Heavy Bulls 750kg+ 20 150-170
Local Medium Bulls 321 —450kg 20 130-170
Local Light Bulls 200 — 320kg 20 140-180
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls 20 130-150
Pastoral Light Bulls NY
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